СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

13.10.2020 №130/4М

О направлении в уполномоченный орган исполнительной власти города Москвы Департамент природопользования и охраны окружающей среды города Москвы (Мосприрода) информации о жалобах жителей на неблагоприятное состояние природной среды на территории муниципального округа Молжаниновский в городе Москве

На основании обращений жителей муниципального округа Молжаниновский в городе Москве  на неблагоприятное состояние природной среды на территории муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, в соответствии со статьёй 24 Закона г. Москвы от 20.10.2004 N 65 "Об экологическом мониторинге в городе Москве" пунктом 22, пунктом 14 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 г. №56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", пунктом 20 части 2 статьи 5 Устава муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Направить в уполномоченный орган исполнительной власти города Москвы Департамент природопользования и охраны окружающей среды города Москвы (Мосприрода) информацию о жалобах жителей на неблагоприятное состояние природной среды на территории муниципального округа Молжаниновский в городе Москве.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                                    А.М. Шинкаренко